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~Numarul de axe si
greutatea bruta incarcata
maxima admisa

I

II

doua axe

Masa de cel putin 12
tone, dar mai mica
de 13 tone

Masa de cel putin 13
tone, dar mai mica
de 14 tone

Masa de cel putin 14
tone, dar mai mica
de 15 tone

Masa de cel putin 15
tone, dar mai mica
de 18 tone

Masa de cel putin 18
tone

axe

Masa de cel putin 15
tone, dar mai mica
de 17 tone

Masa de cel putin 17
tone, dar mai mica
de 19 tone

Masa de cel putin 19
tone, dar mai mica
de 21 tone

Masa de cel putin 21
tone, dar mai mica
de 23 tone

Masa de cel putin 23
tone, dar mai mica
de 25 tone

Masa de cel putin 25
tone, dar mai mica
de 26 tone

Masa de cel putin 26

7 tone

III 4 axe
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Impozitul (in lei/an)

Ax(e) motor(oare) cu sistem de
suspensie pneumatica sau
echivalentele recunoscute

142

395

555

555

142

248

509

661

1019

1019

1019

Alte sisteme de
suspensie pentru
axele motoare

142

395

555

1257

1257

248

509

661

1019

1583

1583

1583
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Masa de cel putin 23
1 tone, dar mai mica
de 25 tone

Masa de cel putin 25
2 tone, dar mai mica
de 27 tone

Masa de cel putin 27
3 tone, dar mai mica
de 29 tone

Masa de cel putin 29
4 'tone, dar mai mica
de 31 tone

Masa de cel putin 31
5 tone, dar mai mica
de 32 tone

Masa de cel putin 32

6 tone
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661

670

1046

1661

1661

1661

670

1046

1661

2464

2464

2464"

95. La articolul 470 alineatul (6), tabelul se modifica si va avea urmitorul
cuprins:

~Numarul de axe si
greutatea bruta incarcata
maxima admisa

I

2+1 axe

Masa de cel putin 12
1 tone, dar mai mica
de 14 tone

Masa de cel putin 14
2 tone, dar mai mica
de 16 tone

Masa de cel putin 16
3 tone, dar mai mica
de 18 tone

Masa de cel putin 18
4 tone, dar mai mica
de 20 tone

Masa de cel putin 20
5 tone, dar mai mica
de 22 tone

Masa de cel putin 22
6 ltone, dar mai mica
de 23 tone

Impozitul (in lei/an)

Ax(e) motor(oare) cu sistem de
suspensie pneumatica sau
echivalentele recunoscute

64

147

344

Alte sisteme de
suspensie pentru
axele motoare

64

147

344

445



cabinet
N avocati

www.mcp—avocati.ro/

II

IT1

Masa de cel putin 23
7 ltone, dar mai mica
de 25 tone

Masa de cel putin 25
8 ltone, dar mai mica
de 28 tone

Masa de cel putin 28
tone

2+2 axe

Masa de cel putin 23
1 tone, dar mai mica
de 25 tone

Masa de cel putin 25
2 tone, dar mai mica
de 26 tone

Masa de cel putin 26
3 tone, dar mai mica
de 28 tone

Masa de cel putin 28
4 tone, dar mai mica
de 29 tone

Masa de cel putin 29
5 tone, dar mai mica
de 31 tone

Masa de cel putin 31
6 ltone, dar mai mica
de 33 tone

Masa de cel putin 33
7 tone, dar mai mica
de 36 tone

Masa de cel putin 36
8 tone, dar mai mica
de 38 tone

Masa de cel putin 38
tone

9

9

2+3 axe

Masa de cel putin 36
1 tone, dar mai mica
de 38 tone

Masa de cel putin 38
2 tone, dar mai mica
de 40 tone

Extras din Ordonanta de urgenta pentru modificarea si completarea

445

803

803

138

321

528

775

936

1537

2133

2133

2133

1698

2363
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803

1408

1408

321

528

775

936

1537

2133

3239

3239

3239

2363

3211



cabinet
N avocati

www.mcp—avocati.ro/

Masa de cel putin 40

3 tone

Numarul de axe si
greutatea bruta incarcata
maxima admisa

IV |3+2 axe

Masa de cel putin 36
1 tone, dar mai mica
de 38 tone

Masa de cel putin 38
2 tone, dar mai mica
de 40 tone

Masa de cel putin 40
3 tone, dar mai mica
de 44 tone

Masa de cel putin 44
tone

V |34+3 axe

Masa de cel putin 36
1 [tone, dar mai mica
de 38 tone

Masa de cel putin 38
2 tone, dar mai mica
de 40 tone

Masa de cel putin 40
3 tone, dar mai mica
de 44 tone

Masa de cel putin 44
tone
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2363

Impozitul (in lei/an)

Ax(e) motor(oare) cu sistem de

suspensie pneumatica sau
echivalentele recunoscute

1500

2083

2881

2881

853

1032

1542

1542

3211

Alte sisteme de
suspensie pentru
axele motoare

2083

2881

4262

4262

1032

1542

2454

2454"



